
Pos 

 

Easy 100 - lic 

1 

Not classified (50% = 6 Laps) 

DQ 

 

Easy 100 - reg 

1 

2 

 

KF3 - lic 

1 

2 

3 

4 

 

ROK - lic 

1 

 

ROK junior - lic 

1 

 

ROK junior - reg. 

1 

No. 

17 

63 

79 

128 

51 

27 

69 

146 

8 

3 

6 

Name 

Adam Křivánek 

Jakub  Taláš 

Dominika Zárubová 

Anna Filipenská 

Marek Boris Machulda 

Michal Zatloukal 

Radek Uhlíř 

Karel Simon 

Lubomír Škarda 

Tomáš Václavík 

Michal Miletín 

Class 

Easy 100 - lic 

Easy 100 - lic 

Easy 100 - reg 

Easy 100 - reg 

KF3 - lic 

KF3 - lic 

KF3 - lic 

KF3 - lic 

ROK - lic 

ROK junior - lic 

ROK junior - reg. 

Laps 

12 

12 

12 

11 

12 

12 

11 

8 

12 

12 

12 

Total Tm 

16:07.805 

15:34.474 

16:51.167 

15:30.790 

16:29.633 

16:49.381 

16:03.074 

11:13.580 

15:28.674 

16:28.473 

15:44.009 

Diff 

DQ 

1 Lap 

19.748 

1 Lap 

4 Laps 

Best Tm 

1:16.650 

1:16.714 

1:22.009 

1:21.094 

1:20.858 

1:22.318 

1:22.367 

1:21.708 

1:14.510 

1:20.680 

1:17.488 

In Lap 

2 

3 

7 

6 

6 

8 

6 

6 

7 

8 

8 

Points 

25 

0 

25 

20 

25 

20 

16 

13 

25 

25 

25 

Comment 

Tech. závada 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

15.335 

Avg. Speed 

56,845 

Best Lap Tm 

1:14.510 

Best Speed 

59,042 

Best Lap by 

8 - Lubomír Škarda 
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Výsledky podléhají schválení hl. sportovnímu komisaři a řediteli závodu. 

Hl. sportovní komisař:     Mgr. Petr ZELINKA 

Ředitel závodu:               Robert DOLEŽAL 

Hl. časoměřič:                 Ing. Aleš JAKOUBI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Autoklub CR 

Karting Cup - Wackersdorf 

Easy 100, ROK Junior, ROK, KF2, KF3 

1. bodovaná jízda 

Race started at 10:23:16 

Wackersdorf 1,222 km 

13.10.2013 10:00 


